令和３年５月１９日

各市町村協会・部会・連盟理事長 殿

鳥取県バドミントン協会理事長   源  憲 治

（公印省略）

３級公認審判員資格審査検定会の変更について

日頃より本会の活動に御理解、御協力を賜りありがとうございます。

さて、令和３年５月２９日（土）に東部地区で開催を予定していた３級公認審判員資

格審査検定会ですが、新型コロナウイルス感染症拡大により県高校総体の日程・会場が

変更されたことに伴い、下記のとおり日程を変更しますので、貴協会会員に周知をお願

い致します。

記

東部地区 変更前 変更後

日程 令和３年５月２９日（土） 令和３年７月１１日（日）

会場
ヤマタスポーツパーク

（県民体育館）
ヤマタスポーツパーク

（県民体育館）

担当者 事業本部 審判部長 辻中 孝彦